[image: image2.png]

   Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __06.07.2016г.___  №  ____517___

г. Железногорск – Илимский

«О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеилимского муниципального

района от 10.06.2016г. № 404 «Об уполномочивании

органов местного самоуправления на заключение и исполнение

концессионных соглашений»
Рассмотрев заявления администрации  Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района, Новоилимского сельского поселения Нижнеилимского района, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 10.06.2016г. № 404 «Об уполномочивании органов местного самоуправления на заключение и исполнение концессионных соглашений»:

1.1. дополнить подпунктом 1.6.  следующего содержания:

«1.6. администрация Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района в отношении муниципального имущества согласно приложению №6 в редакции приложения к настоящему постановлению.
1.2. в приложении №2 постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 10.06.2016г. № 404 «Об уполномочивании органов местного самоуправления на заключение и исполнение концессионных соглашений» исключить:

- «водонапорная башня, назначение: сооружения водозаборные, площадь 47 кв.м., адрес: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Новоилимск, ул. Победы, сооружение 9;

2. - здание, назначение: нежилое, площадь 514 кв.м., количество этажей:1, адрес: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Новоилимск»
3. Настоящее постановление разместить на сайте nilim.irkobl.ru и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи В. В. Цвейгарта.
     Мэр Нижнеилимского

муниципального района

М.С. Романов
Рассылка: в дело -2, Козак Г.П.,  ДУМИ-2, Рудногорское ГП , Новоилимское СП
Ю.В. Сыч 33825
Приложение к постановлению

администрации Нижнеилимского муниципального района

От __06.07.2016г.___  №  ____517___

Приложение №6 к постановлению

администрации Нижнеилимского муниципального района

№ 404 от «_10__» _06__ 2016г.

Перечень муниципального имущества- объекты систем коммунальной инфраструктуры, расположенного на территории Рудногорского городского поселения

Объекты водоснабжения
· Здание гаража и насосная, по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Рудногорск, ул.Центральная, д. 8б/1;
· Нежилое здание – здание водонапорной башни, по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Рудногорск, ул. Новоселов, д. 16А
Объекты водоотведения
· КОС, по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Рудногорск, промышленная зона, д.7
· КНС-1 по адресу: по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Рудногорск, ул. Кедровая, №2а
Мэр Нижнеилимского

муниципального района

М.С. Романов
[image: image1]